
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7 
 

GENERALNEGO DYREKTORA  
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

z dnia   12 marca  2008r. 
 

w sprawie wewnętrznej procedury weryfikacji wniosków, ich uzgadniania oraz zakresu akt 

dokumentujących zamawianie Prac Badawczych przez Generalną  Dyrekcję Dróg Krajowych  

i Autostrad. 

 
  Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 1 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 11 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad,  zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania „Wewnętrzną procedurę weryfikacji wniosków, ich uzgadniania oraz 

zakresu akt dokumentujących zamawianie Prac Badawczych”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, odpowiednie zastosowanie mają : 

1) zarządzenie Nr 32 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 grudnia  

    2004 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalania regulaminu udzielania zamówień publicznych przez  

    Generalną   Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie i oraz Oddziały Generalnej Dyrekcji  

    Dróg Krajowych i Autostrad, 

2) zarządzenie Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 27 czerwca  

2007 r. (z późn. zm.) w sprawie realizacji zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych przez Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad oraz Oddziały Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

 i Autostrad. 

3) zarządzenie Nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 października  

2007 r. w sprawie zamawiania badań naukowych, prac rozwojowych oraz świadczenia usług 

badawczych w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

     Generalny Dyrektor  
Dróg Krajowych i Autostrad 

 
 
                mgr inż. Janusz Koper 
 


